

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 027/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - MATERIAL DE LIMPEZA - Valor Referência: 646.344,80

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ABSORVENTE TRIPLA PROTEÇÃO SUAVE COM ABAS, COM 32 UNID			INTIMUS	INTIMUS	50,00	20,00	1.000,00	
0002	Água Sanitária			PONTAL	PONTAL	1.500,00	1,60	2.400,00	
0003	Ácido Muriático			COMBATE	COMBATE	200,00	3,99	798,00	
0004	Álcool 70% em Gel, para higienização das mãos 500ml.			LIMPE BEM	LIMPE BEM	1.200,00	13,00	15.600,00	
0005	Álcool 70% líquido, 1000ml.			LIMPE BEM	LIMPE BEM	1.300,00	8,70	11.310,00	
0006	Amaciante para Lavar Roupas Embalagem Com Capacidade para 1 L			DULAGO	DULAGO	300,00	4,90	1.470,00	
0007	Antitranspirante Aerosol De 250ml			DOVE	DOVE	100,00	13,00	1.300,00	
0008	Aparelho De Barbear Com 2 Lâminas			BIC	BIC	150,00	2,50	375,00	
0009	Balde 20Lt			MERCONPLAS	MERCONPLAS	100,00	24,00	2.400,00	
0010	Borrifador 500ML			GUARANY	GUARANY	200,00	8,60	1.720,00	
0011	Cesto P/ Lixo telado pequeno			GUARANY	GUARANY	80,00	5,00	400,00	
0012	Cera Líquida embalagem de 750 ML			FRASCO	FRASCO	200,00	7,00	1.400,00	
0013	Ciscador de 30 CM, Ferro Com Cabo			FAMASTIL	FAMASTIL	80,00	35,00	2.800,00	
0014	Condicionador Para Cabelos, Sem Sal, 325ml			SEDA	SEDA	150,00	10,49	1.573,50	
0015	Creme Dental Com Proteção Anticarie, Flur, Calcio E Sabor Refrescante De Boa Qualidade Com Capacidade De 90 G			COLGATE	COLGATE	500,00	4,99	2.495,00	
0016	Creme Dental Infantil Com Proteção Anticarie, Flur, Calcio Com Sabor Artificial De Morango Refrescante De Boa Qualidade Com Capacidade De 50 G			TANDY	TANDY	500,00	7,99	3.995,00	
0017	Detergente Líquido 500ml			GUARANI	GUARANI	3.000,00	1,80	5.400,00	
0018	Escova Dental Infantil, Material Corpo Plastico Com Cerdas Suaves E Macias, Especificada Para Uso De Crianças De 03 A 10 Anos De Idade, Com Boa Qualidade.			DENTAL CRAFT	DENTAL CRAFT	500,00	4,00	2.000,00	



0019	Escova Dental Para Adulto, Material Corpo Plastico Com Resinas Termoplasticas De Boa Qualidade Com Tamanho Adicional Medio.	COLGATE	COLGATE	500,00	4,00	2.000,00
0020	Lã De Aço Pc C/14	ASSOLAN	ASSOLAN	100,00	2,75	275,00
0021	E esponja Dubla Face P/ Limpeza	3M	3M	500,00	1,25	625,00
0022	Flanela	GOEDERT	GOEDERT	200,00	3,50	700,00
0023	Hidratante Corporal,200 ML	MONAGEM	MONAGEM	100,00	9,90	990,00
0024	Fosforo, Material Corpo Madeira, Cor Cabeça Vermelha, Caixa Com 40 Palitos, Pacote Com 10 Caixa.	PARANA	PARANA	300,00	3,40	1.020,00
0025	Pano De Chão	GOEDERT	GOEDERT	600,00	6,52	3.912,00
0026	Pano De Copa E Cozinha	GOEDERT	GOEDERT	600,00	7,79	4.674,00
0027	Papel Higiénico, Folha Simples Fd. C/64 Und	ALECRIM	ALECRIM	300,00	39,00	11.700,00
0028	Sabão Em Barra De 180g,Pacote com 05 unidades	PONTAL	PONTAL	2.400,00	12,00	28.800,00
0029	Sabonete	LUX	LUX	500,00	2,00	1.000,00
0030	Saco de Embalagem Transparente 1kg,Pacote com 100 uni	FLAEXBAG	FLAEXBAG	20,00	3,50	70,00
0031	Saco de Embalagem Transparente 2kg ,Pacote com 100 uni	FLAEXBAG	FLAEXBAG	20,00	5,50	110,00
0032	Saco de Embalagem Para cachorro Quente	FLAEXBAG	FLAEXBAG	50,00	2,00	100,00
0033	Saco P/ Lixo Doméstico 30Lt C/10	BRULIMPE	BRULIMPE	1.200,00	4,99	5.988,00
0034	Saco P/ Lixo Doméstico 50Lt C/10	BRULIMPE	BRULIMPE	1.200,00	4,99	5.988,00
0035	Saco P/ Lixo Doméstico 100 LtC/10	BRULIMPE	BRULIMPE	1.500,00	6,99	10.485,00
0036	Saco P/ lixo Doméstico 15 LtC/10	BRULIMPE	BRULIMPE	1.500,00	4,99	7.485,00
0037	Saco P/ Lixo Doméstico Reforçado 30Lt C/10	BRULIMPE	BRULIMPE	1.200,00	8,00	9.600,00
0038	Saco P/ Lixo Doméstico Reforçado 50Lt C/10	BRULIMPE	BRULIMPE	1.200,00	4,45	5.340,00
0039	Saco P/ Lixo Doméstico Reforçado 100 LtC/10	BRULIMPE	BRULIMPE	1.500,00	4,99	7.485,00
0040	Saco P/ lixo Doméstico Reforçado15 LtC/10	BRULIMPE	BRULIMPE	1.500,00	7,50	11.250,00
0041	Sacola Pláticas Reciclada Reforçada 38x48	BRULIMPE	BRULIMPE	500,00	17,00	8.500,00
0042	Sabão Em Pó	FLIK	FLIK	120,00	70,00	8.400,00
0043	Desinfetante Líquido,Embalagem de 2L	GUARANI	GUARANI	2.400,00	7,50	18.000,00
0044	Desodorizador De Ambiente	PONTAL	PONTAL	600,00	18,00	10.800,00



0045	Toalha De Papel Pc/2 Unidade	BOM AR	BOM AR	300,00	5,30	1.590,00
0046	Lustra Móveis 200 Ml	ESPECIAL	ESPECIAL	60,00	9,99	599,40
0047	Luvas De Borracha Tamanho Grande	PEROBA	DANY	200,00	11,99	2.398,00
0048	Luvas De Borracha Tamanho Médio	DANY	DANY	200,00	11,99	2.398,00
0049	Limpa Vidros, Tubo Equipado Com Galinho De 500ml.	DANY	DANY	60,00	9,00	540,00
0050	Algodão Bola - 100G 100% Algodão	BRILUX	BRILUX	300,00	2,00	600,00
0051	Avental Plástico Resistente - Napa	FLOC	FLOC	100,00	9,00	900,00
0052	Azulim 1lt	MC	MC	1.200,00	7,00	8.400,00
0053	Escova P/ Vaso Sanitário	AZULIM	AZULIM	200,00	3,00	600,00
0054	Esfregão P/ Limpeza De Chão	BRISA	BRISA	100,00	30,00	3.000,00
0055	Esfregão Mob Giratório 3 Em 1 Inox Com Refil Microfibra	BRULIMPE	BRULIMPE	100,00	59,00	5.900,00
0056	Inseticida Aerosol	WAP MOP	WAP MOP	100,00	9,00	900,00
0057	Limpa Alumínio,Embalagem de 500ML	BAYGON	BAYGON	2.400,00	2,50	6.000,00
0058	Lixeira Em Plástico C/ Tampa 10L	RETIRO	RETIRO	60,00	15,00	900,00
0059	Lixeira Em Plástico C/ Tampa 15L	MERCONPLAS	MERCONPLAS	60,00	50,00	3.000,00
0060	Pá P/ Coleta De Lixo	MERCONPLAS	MERCONPLAS	150,00	6,00	900,00
0061	Pregador De Roupas, Plástico De Boa Qualidade Embalagem Contendo 12 Unidades, Marca E Nome Do Fabricante	MERCONPLAS	MERCONPLAS	70,00	3,00	210,00
0062	Pedra Sanitária - 25G	BETTANIN	BETTANIN	500,00	2,97	1.485,00
0063	Rodo Plástico 40Cm	PONTAL	PONTAL	120,00	12,00	1.440,00
0064	Soda Cáustica - C/ 98 A 99% 450g	PONTAL	PONTAL	100,00	11,80	1.180,00
0065	Touca Descartável - Pct C/100 Und	RETIRO	RETIRO	50,00	18,00	900,00
0066	Toalha de Banho De Algodão,Medindo 70cmx 1,30 cm	MARILU	MARILU	150,00	27,00	4.050,00
0067	Toalha de Rosto de Algodão ,Medindo 45cmx70CM	KARSTEN	KARSTEN	150,00	16,00	2.400,00
0068	Vassoura De Nylon	KARSTEN	KARSTEN	200,00	14,00	2.800,00
0069	Vassoura De Palha	JEITOSA	JEITOSA	50,00	2,25	112,50
0070	Vassoura De Piaçava	JEITOSA	JEITOSA	200,00	14,00	2.800,00
0071	Vassoura De Pelo	JEITOSA	JEITOSA	150,00	19,99	2.998,50
0072	Tapete Antiderrapante 40x60cm	JEITOSA	JEITOSA	100,00	13,00	1.300,00



0073	Guardanapo, Papel Absorvente, Folha Simples Na Cor Branca,2 Dobras Dimensoes Minimas 22 X 23 Cm 100% Fibras Naturais Pacote Com 50 Unidades	SENTEPEL	SENTEPEL	100,00	1,50	150,00		
0074	Xampu Para Cabelos, Sem Sal,325 ML	KAPAZI	KAPAZI	150,00	9,00	1.350,00		
	Vencedor	DJAIR ALVES SOARES DE SOUSA	17.015.294/0001-28			285.534,90		Adjudicado em: 25/10/2023 - 10:29:29 - Por: Damele Soares Carvalho

Damele Soares Carvalho

Damele Soares Carvalho

Pregoeiro

